ĐĂNG KÝ

THAM DỰ HỘI CHỢ QUỐC TẾ

NÔNG NGHIỆP-THƯƠNG MẠI ĐÔNG NAM Á
The The Southeast Asian Agri-Business Show

SIMA ASEAN Thailand 2016
​​​​​​​​​​​

Kính gửi:
Công ty TNHH MTV Dịch vụ và Thương mại VCCI

Tầng 9, Toà nhà VCCI, Số 9 Đào Duy Anh, Hà nội, Việt nam

ĐT: (04) 3.8266.621, Fax: (04) 3.8264.259; Email: vccixttm@vnn.vn
A. Đơn vị đăng ký:

	1. Tên Đơn vị
	Tên Tiếng Việt

	Tên Tiếng Anh:

	Tên viết tắt:

	2.   Địa chỉ liên lạc:
	Địa chỉ:

	Điện thoại

	Fax:

	E-mail:

	Trang web:

	3. Mã số thuế:

	4. Số tài khoản – Ngân hàng

	5. Loại hình doanh nghiệp:
	· Nhà nước
	· Tư nhân

	· Có vốn nước ngoài
	· Khác

	6. Các sản phẩm chính:

	7. Thị trường xuất khẩu:

B. Đăng ký gian hàng và đại biểu tham dự đoàn:

	·
	Chúng tôi đăng ký gian hàng có tổng diện tích là:

	m2

	Vị trí mong muốn:
	·
	gian tiêu chuẩn

	·
	2 mặt tiền

	·
	3 mặt tiền

	* Các yêu cầu khác (ghi rõ):
	·

	·
	Tổng số đại biểu tham dự Hội chợ:

	người

C. Cán bộ phụ trách thủ tục đăng ký:

	1.
	Họ tên:

	2.
	Chức vụ, phòng /ban công tác:

	3.
	Số điện thoại cơ quan:

	4.
	Di động:

	5.
	Email:

                                                                                                  Ngày      tháng   năm 2016

                           ( Lãnh đạo Đơn vị ký tên, đóng dấu )